ПРИКАЗ
«__» ________2011г.
«Об утверждении
перспективного плана
повышения  квалификации»
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного стандарта начального общего образования» от 06.10.2009 № 373

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перспективный план  повышения квалификации учителей начальных классов
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Головину Н.П.

Директор МАОУ «СОШ №5»                                                                         Г.А. Новичкова